

Klostergade 2 ApS
Jægergårdsgade 65, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 36 90 69 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2017.



Søren Appel Krath Andreasen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Klostergade 2 ApS
Jægergårdsgade 65
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36 90 69 87
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Appel Krath Andreasen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

SAKA Holding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 244 t.kr. mod 84 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -23 t.kr. mod -37 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og forventer at retablere denne via de kommende års indtjening.

For 2017 forventer selskabet et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2016</u>	<u>29/5 - 31/12</u> <u>2015</u>
Bruttofortjeneste	243.693	84.028
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-139.946	-54.680
Driftsresultat	103.747	29.348
1 Øvrige finansielle omkostninger	-133.181	-76.667
Resultat før skat	-29.434	-47.319
2 Skat af årets resultat	6.522	10.781
Årets resultat	-22.912	-36.538
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-22.912	-36.538
Disponeret i alt	-22.912	-36.538

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.376.421	3.292.174
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>70.667</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.447.088</u>	<u>3.292.174</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.447.088</u>	<u>3.292.174</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	21.354	23.781
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>4.705</u>
Tilgodehavender i alt	<u>71.354</u>	<u>28.486</u>
Likvide beholdninger	<u>18.261</u>	<u>170.469</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>89.615</u>	<u>198.955</u>
Aktiver i alt	<u>5.536.703</u>	<u>3.491.129</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	-59.450	-36.538
Egenkapital i alt	-9.450	13.462
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	27.832	13.000
Hensatte forpligtelser i alt	27.832	13.000
 Gældsforpligtelser		
Deposita	23.000	23.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	23.000	23.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.254	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.437.067	3.431.667
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.495.321	3.441.667
Gældsforpligtelser i alt	5.518.321	3.464.667
 Passiver i alt	5.536.703	3.491.129
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	1/1 - 31/12 2016	29/5 - 31/12 2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	133.181	76.667
	133.181	76.667
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-21.354	-23.781
Årets regulering af udskudt skat	14.832	13.000
	-6.522	-10.781
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-36.538	0
Årets overførte overskud eller underskud	-22.912	-36.538
	-59.450	-36.538
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SAKA Holding ApS, CVR-nr. 28996373 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.